

Lublin, dnia 13.07.2023r.

**dotyczy postępowania pn. „Dostawa wyrobów artroskopowych oraz endoprotez dla
SP ZOZ MSWiA w Lublinie”**

SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż omyłkowo zamieścił błędną odpowiedź dla pytania nr 1 - Wyjaśnień treści nr 3. Prawidłowa odpowiedź brzmi :

Pytanie nr 1 : dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu użyczenia na czas trwania umowy trzech hełmów operacyjnych, oraz wyrazi zgodę na złożenie oferty bez Przyłbic jednorazowych do hełmu opisanych w poz. 9 ?

Uzasadnienie : W/w asortyment nie jest już sprzedawany.

Ad.1.

Było :

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu użyczenia przyłbic ale dopuszcza złożenie oferty bez przyłbic jednorazowych w pozycji 9 Pakietu nr 3.

Winno być:

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu użyczenia hełmów ale dopuszcza złożenie oferty bez przyłbic jednorazowych w pozycji 9 Pakietu nr 3.

Powyższe sprostowanie do wyjaśnień SWZ jest wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w Lublinie
dr Konrad Sowicki

Pleśko